وی در بخش مهم برق کشورش قانونی را
اجرا کرد که حتی «مارگارت تاچر» در انگلستان هم به این اصلاحات

دست نزد.

اکنون اتحادیه اروپا، یک تولیدکننده حاشیهای گاز طبیعی است و به
همین دلیل است که قیمت گاز تعیینکننده قیمت برق در اروپاست. همین
امر افزایش حدود ۲۰۰ درصدی قیمت برق اروپا در سال ۲۰۲۰ را توجیه
میکند. طبق گزارش اکتبر ۲۰۲۱(مهر-آبان ۱۴۰۰) کمیسیون اروپا، قیمت
گاز در سطح جهان افزایش یافت اما در بازارهای منطقهای فقط
واردکننده مانند آسیا و اتحادیه اروپا این افزایش برجستهتر بود.
در سال گذشته، قیمتها در اتحادیه اروپا سه برابر و در آسیا بیش
از دو برابر شد در حالی که افزایش قیمت در ایالات متحده حدود دو

برابر بود.